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Skärholmen den 4 juli 2019 
  

Hej alla förtroendevalda i föreningarna. Det har verkligen varit en intensiv vår för oss på 

kansliet, med alla förberedelser inför ordförandekonferensen och kongressen, bokslutsarbete, 

uppdatering av hemsidan, en lyckad strokedag, uppdatering och nyproduktion av 

informationsmaterial och ett framgångsrikt intressepolitiskt arbete för att ta några exempel.  Nu 

har det äntligen lugnat ned sig lite grann och vi har eller kommer snart ha en välbehövlig 

semester.  

 

I detta infoblad finner ni information om: 

 Kongressen – ny styrelse och nya stadgar 

 Ingen föreningsservice under ett par veckor i sommar 

 Lämna förfrågningar om medlemsservice etc. på säkert sätt 

 Ny ordförande i er förening? 

 Har ni bytt kontaktpersoner? 

 

Ordförandekonferens och kongress – ny styrelse och nya stadgar BILAGA 

I samband med kongressen valdes en ny förbundsstyrelse och nya stadgar antogs för STROKE-

Riksförbundet, länsföreningarna och lokalföreningarna. I samband med stadgeförändringarna togs 

ersättarna till förbundsstyrelsen bort, samtidigt som antalet förbundsstyrelseledamöter ökade till nio 

stycken samt att en vice ordförande valdes.  

Förbundsstyrelsen består efter kongressen av: 

 Ove Puisto förbundsordförande (omval) 

 Carina Petersson vice förbundsordförande (nyval, nytt uppdrag),  

 Ronald Rosengren (omval, ledamot) 

 Anneli Torsfeldt Heikenborn (omval, ledamot) 

 Jan Johansson (omval, ledamot) 

 Kent Strandberg (omval, ledamot) 

 Eva Klevefelt (omval, ledamot) 

 Björn Wannebo (omval, ledamot) 

 Anders Andersson (nyval, ledamot) 

 Inga Blomstrand (nyval, ledamot) 

 Tomas Johansson (nyval, ledamot)  
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Tack Hélène Pessah Rasmussen, Gerd Andersson, Reinhold Ask och Mia Åkesdotter för era värdefulla 

insatser i förbundsstyrelsen.  

De nya stadgarna för lokal och länsföreningarna tydliggör att man är medlem i både STROKE-

Riksförbundet och lokalföreningen samt att lokalföreningarna inte i fortsättningen kan sätta egna 

medlemsavgifter.   

 

 

 

Ingen föreningsservice under ett par veckor i sommar 

Mellan den 15 juli till 18 augusti kommer kansliet ha en reducerad bemanning och därför kan vi inte 

serva er med föreningsservice (utskick av etiketter, medlemslistor etc.) under denna period.  
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Lämna förfrågningar om medlemsservice etc. på säkert sätt! 

För att STROKE-Riksförbundets serviceinriktade kanslister ska kunna ge bästa stöd med att 

exempelvis skicka medlemslistor och adressetiketter kontaktar ni dom på 

kanslist@strokeforbundet.se alternativt telefon 08-721 88 20 där Kerstin och Lena svarar er.  

Vill uppmana er att INTE tala in meddelande på deras telefonsvarare eller maila dom direkt då det 

är stor risk att er förfrågan om medlemsservice försenas vid ledighet eller sjukdom.  

 

Nya ordförande bjuds in till möte den 19 september!  

Den 19 september kommer nyvalda ordförande i föreningarna bjudas in till det traditionsenliga och 

uppskattade mötet för ordförande på förbundskansliet. Det är en bra möjlighet att knyta kontakter med 

andra ordföranden och lära sig mer om allt som STROKE-Riksförbundet jobbar med. Vi har ingen 

möjlighet att ha koll på om ni har valt ny ordförande, utan det åligger varje förening att meddela när ni 

valt en ny ordförande. Anmäl er till mötet reda nu, via denna länk: 

https://simplesignup.se/event/154215 

 

 

 

mailto:kanslist@strokeforbundet.se
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Har ni bytt kontaktpersoner? BILAGA  

Ursäkta om det är tjatigt, men det är viktigt att vi har korrekta kontaktuppgifter till er förening.  

I samband med att ni har haft årsmöten kan det tänka sig att fler av er valt en ny ordförande och/eller 

kontaktperson gentemot oss. Det är viktigt att ni hör av er till mig och/eller 

kanslist@strokeforbundet.se med de ändrade uppgifterna så att vi kan skicka information m.m. till rätt 

personer. I enlighet med dataskyddsförordningen behöver de som INTE tidigare funnits på förbundets 

hemsida skriva på ett avtal där man godkänner att ens personuppgifter får läggas upp. Vi lägger inte 

upp några kontaktuppgifter på hemsidan utan undertecknat avtal.  

 

Förbundets nya hemsida försenad!  

Under våren har vi på kansliet jobbat intensivt med att förnya förbundets nya hemsida. Det återstår 

dock några få saker att lösa innan hemsidan är klar så att vi kan sjösätta den.  

 

  

mailto:kanslist@strokeforbundet.se
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Kommande aktiviteter som förbundet alt. förbundskansliet medverkar vid.  

Förbundsstyrelsemöte 13-15 september 2019 

Möte med Nya ordförande 19 september 2019 

Förbundsstyrelsemöte 16-17 november 2019 

 
 

 

 

 

Följ förbundet på sociala medier!  

STROKE-Riksförbundet finns på flera sociala medier. Mest frekvent uppdateras förutom hemsidan 

förbundets Facebooksida.  

Facebook: https://www.facebook.com/Strokeforbundet/ 

Twitter: https://twitter.com/Strokeforbundet 

Instagram: https://www.instagram.com/strokeriksforbundet/ 

Linkedin: https://www.linkedin.com/company/11034733/ 

Youtube: https://www.youtube.com/channel/UCRpqKJLyuFByzYzCqJVtxoQ 
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Med hjärtliga sommarhälsningar 

 Kjell, Daniela, Lena, Kerstin, Peter, Lotta, Max och Hasse 

 
  

 

Hasse Sandberg 

Tel. 08-721 88 27 eller 070-184 98 94, 

E-post: hasse@strokeforbundet.se 


